na t a r
ga osady Koźminek zegar , obrazy, ubiory męz-
kie i damskie, k laczka i t. p. sprzedane będą
przez publiczną licytację. — Wiktor L ipski. — 341

Rejent Kancellarji Ziemiańskiej w Kaliszu.
Zawiadamia Publiczność, iż w zastosowaniu się

do upoważnienia JW . P rezesa T ry b u n a łu Cywil
nego w Kaliszu w dniu 30 kwietnia (12 maja)
1876 r. za As 2178 wydauego, w dniu 19/31 m a
ja r. b., w hote lu Berlińskim w Kaliszu w domu
jod As 101/3 egzystującym , o godz. 10 z rana
przedem ną Rejentem w drodze publicznej l icyta
cji sprzedanym zostanie powóz do spadku po
isięciu Szyryńskim-Szychm atowie należący.

Kalisz dnia 7/19 maja 1876 roku.
(330-3-2 ) Zygmunt Smoleński.

Przeg ląd p o l ity czn y .

P ru sk a izba panów większością 57 głosów prze
ciwko 26 p rzy ję ła p ro jek t do praw a o kolejach
żelaznych.